
                                             
 

Uchwała Nr XVIII/ 155 /2008 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 11 września 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lublinieckiego 
 
       Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz 
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Powiat Zielonogórski udziela pomocy finansowej dla Powiatu Lublinieckiego  
w wysokości 10.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków majątkowych  
powstałych w dniu 15 sierpnia 2008 roku po przejściu trąby powietrznej na terenie Powiatu 
Lublinieckiego .  
 
 
§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z budżetu Powiatu. 
 
 
§ 3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, 
określone zastaną w umowie. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zielonej Górze. 
 
 
 
 

                                               Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                                                            Krzysztof Sroczy ński 
 

     
 
 
 
 
 
 

 


